
UCHWAŁA NR 271/1794/2023 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych, 

rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Stalowowolskim i powierza się realizację zadania: 

 

 

Podmiot 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

Liczba punktów uzyskanych 

w ocenie merytorycznej 

 

 Fundacja „Masz Prawo”  

ul. Wyspiańskiego 4/82  

39-400 Tarnobrzeg 

68 245,32 zł (nieodpłatna 

pomoc prawna 

oraz edukacja prawna) 

68 245,32 zł (nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie 

oraz edukacja prawna) 

 

184 

 

 

184 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


